
2020年 4月 3日 

 

組合員様 

 

パルシステム共済生活協同組合連合会 

保険事業部 

 

保障見直し相談コールセンター 土曜日営業の業務体制について 

 

拝啓 平素は当会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

報道等にありますように、東京都における感染爆発を防ぐため週末の不要不急の外出自

粛要請がありました。 

つきましては、今後の感染被害抑止を目的とし、保障見直し相談コールセンターの土曜

日の営業を一時的に自粛いたします。 

組合員の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

＜記＞ 

 

＜土曜日営業自粛対象＞ 

パルシステム共済生活協同組合連合会 保険事業部 

保障見直し相談コールセンター 

フリーダイヤル 0120-201-357 

 

＜期間＞ 

2020年 4月 4日（土）  9：00～17：30（終日） 

2020年 4月 11日（土） 9：00～17：30（終日） 

※状況により、当面の間土曜日の営業を自粛する可能性があります。 

 

＜お問い合わせについて＞ 

保障見直し相談コールセンター（0120-201-357）の留守番電話に、 

「組合員番号・お名前・折り返し先の電話番号」を伝言としてお残しいただければ、 

翌営業日以降担当者より折り返しご連絡させていただきます。なお、折り返しのご連絡

は平日の営業時間内（9：00～17：30）となりますことをご容赦ください。 

 

以上 


